
I S T I T U T O C 0 M » Ì £ K S I V 0 D E U A K T O V A 
Con Sezioni Assodate di Scido Cosoleto - Sitizano 

Via Camielia, 24 - 0966/963265 - fax 0966/963263 
E-mail: rcicsnooéìi iaruzionf.it - e-mail certificata; rcic8n006;gpec.istriizioiie.it 

C.F. 91006720808-C.M. RCIC817006-URL:icdelianuova.gov.it 
89012 D E L I A N U O \ (RC) 

Prot. N. 4398/A34 del 18/09/2017 A L L A T P DI REGGIO CALABRIA 
ALL'USR CALABRIA 

A I SINDACI 
DEI COMUNI D I DELIANUOVA, COSOLETO E SCIDO 

A L L E SCUOLE DELLA PROVINCIA 
A I DOCENTI, PERSONALE ATA E GENITORI 

ALBO 
A T T I 

SITO WEB 

I L DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 13 del DPR 209/87, 
VISTO rart. 25 del D.lvo 165/2001, 
VISTA la delibera n. 3 del Consiglio d'Istituto del 06/09/2017, 
VISTO rart.53 del CCNL Comparto scuola 29/11/2007, 

DECRETA 

la chiusura della scuola e degli Uffici di segreteria e Presidenza per l'anno scolastico 2017/2018 nelle 
seguenti date: 

- 2 Novembre, Commemorazione dei defunti; 
- Festa e ponte del Santo Patrono di Delianuova 6/7 Dicembre 2017: la segreteria garantirà la reperibilità 

di almeno una unità di personale al servizio delle scuole che rimangono regolarmente funzionanti; 
- 9 Dicembre, ponte interfestivo; 
- 23 Dicembre, vigilia di Natale; 
- 30 Dicembre, vigilia di Capodanno; 
- 5 gennaio 2018, prefestivo; 
- 31 Marzo 2018 prefestivo; 
- 2 Aprile 2018, vigilia di Pasqua; 
- 30 Aprile 2018 prefestivo; 
- 30 giugno 2018 prefestivo; 
- Tutti i sabati di Luglio; 
-1 sabati di Agosto 2018 escluso l'ultimo sabato del mese; 
- 14 Agosto 2018. 

L'assenza del personale ATA sarà recuperata con riposi compensativi, con giorni di ferie o festività 
soppresse. La sospensione dell'attività amminist; 
improvvise esigenze dell'Istituzione Scolastica. 

subordinata alle eventuali e 

Il Dirigente scolastico 
(Profusa i ^ r i ^ n a Labate) 


